
Zarządzenie Nr 38/2023 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 września 2023r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 4/2023 z dnia 9 stycznia 2023 r. w sprawie: powołania Komisji 

odbioru prac obejmujących wykonanie opracowania pn. „Scalenie gruntów obiektu 

„KROSIN” obrębu Krosin, gmina Połajewo, powiat czarnkowsko-trzcianecki”  

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.Dz.U.2022 poz.1526 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Treść § 1 zarządzenia nr 4/2023 z dnia 9 stycznia 2023 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję komisję w składzie: 

1) Przedstawiciele Starostwa Powiatowego w Czarnkowie: 

Przewodniczący: Sekretarz - Sławomir Kryger, 

Geodeta Powiatowy - Jadwiga Matuszyńska-Zając, 

Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru – Danuta Rychlewska-Słodowa 

2) Przedstawiciele Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu: 

Kierownik Pracowni Terenowej w Chodzieży WZGKiAM w Poznaniu – Barbara 

Czumałowska, 

Geodeta WZGKiAM w Poznaniu - Mariusz Mizera 

3) Przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 

Biura Geodety Województwa w Poznaniu: 

Główny specjalista - Ewa Adamczak.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki 

mgr inż. Feliks Łaszcz 


